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Associazione Domenico Scarlatti

Via Port'alba, 30, Napoli
94046670637

ENTE EROGATORE

REGIONE
CAMPANIA

REGIONE
CAMPANIA

MINISTERO DELLA
CULTURA MEF

MINISTERO DELLA
CULTURA MEF

REGIONE
CAMPANIA

MINISTERO DELLA
CULTURA MEF

COMUNE DI
AVERSA

COMUNE

Napoli

Napoli

Roma

Roma

Napoli

Roma

COMUNE DI
AVERSA

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€5.000,00

€9.508,48

€9.998,00

€9.998,00

€2.294,61

€25.998,00

€6.136,36

Dichiarazione entrate di natura pubblica

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

19/03/2021

10/03/2021

03/05/2021

05/08/2021

17/09/2021

09/11/2021

04/11/2021

CAUSALE

MAND. N. 5016542- 1 SPETTACOLO. L.R . 6 DEL 15.06.2007 ART. 6,
PRIMA IS TANZA, MUSICA. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO, SALDO
COMPLESSIVO

MAND. N. 5010342- 1 SPETTACOLO. L.R . 6/2007. ART. 8 COMMA 4
LETT. B.

BENEF/D.M.188

/BENEF/D.M. 16 aprile 2021, N. 162 - D.D.G. 7 maggio 2021, n. 661

MAND. N. 5055390- 1 SPETTACOLO L.R. 6 DEL 15.6.2007 ARTICOLO
8, COMMA 4, LETT. B MUSICA

/BENEF/ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO 202 1 FESTIVAL NUOVE
ISTANZE

MAND. N. 3648- 1 CIGZ7231D66E8 ESEC UZIONE CONCERTI
2NOEZI_%_'AM BITO DEL PRO GETTO JOMMELLI CIMAROSA FESTIVAL

lo sottoscritto vincenzo amato, in qualita di Legale Rappresentante di Associazione Domenico Scarlatti, consapevole che la Legge
124/2017 (art 1, cc 125 e seggq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a
sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena
la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso
del 2021 sono complete e rispondono al vero”

Napoli, 12/02/2022 18:30:15
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Strumento di adempimento alla Legge 124/2017

https://italianonprofit.it/strumenti/l124/modulo/eyJpZCI6MTU10DUsInIlY X1iOilyMDIyliwiZG9jX2IkljoxNjgxfQ==/?share=1&show_dic=1
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